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Listwa przypodłogowa wzór
L15 - 2.5 mb

Cena brutto 123,00 zł

Cena netto 100,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy L15

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Aranżacja i wykończenie mieszkania, to wbrew pozorom jedna z najważniejszych części remontu. Od jej przebiegu, a także od
wykorzystanych do jej zrealizowania materiałów, zależy to, w jaki sposób prezentować się będzie efekt końcowy wszystkich
prac. Jednym z elementów, które potrafią całkowicie odmienić charakter pomieszczenia są listwy przypodłogowe wykonane z
MDF. Jednym z tego typu produktów, jest dostępna na tej podstronie naszego sklepu listwa przypodłogowa w stylu angielskim.

Listwa przypodłogowa wzór L15 - 2.5 mb
Dostępna w naszym sklepie wysokiej jakości biała listwa przypodłogowa to idealne rozwiązanie, kiedy chcemy nadać Twojemu
pomieszczeniu zupełnie nowego charakteru.

Długa na dwa i pół metra biała listwa przypodłogowa wykonana z MDF pokryta została trzema warstwami bardzo twardego
lakieru poliuretanowego, dzięki czemu jest ona bardzo odporna na wpływ różnego rodzaju czynników zewnętrznych.

Listwę można przycinać wedle potrzeb - umożliwia to wyłożenie listwy w całym pokoju. Idealnie sprawdzi się do maskowania
niedoskonałości, ukrycia kabli biegnących pod ścianą, a także jako po prostu element dekoracyjny.

Wysokość listwy w modelu L15 wynosi od 60 milimetrów do 300 milimetrów, natomiast dostępne szerokości to: 12 mm, 16
mm, 19 mm, 22 mm, 25 mm, 30 mm. Jak więc widać, przedział jest całkiem spory, dlatego jesteśmy przekonani, że każdy
odwiedzający nas klient znajdzie odpowiedni dla siebie wariant.

Należy także pamiętać, że dostępne u nas listwy MDF produkowane są na indywidualne zamówienie, co oznacza, że mają one
swój czas realizacji. Czas ten wynosi od pięciu do dziesięciu dni. 

Postaw na wyjątkową listwę przypodłogową
Kup wyjątkową listwę przypodłogową w naszym sklepie już dziś. Dostępna jest w bardzo atrakcyjnej cenie, co jest
dodatkowym atutem. Opinie o tych produktach są bardzo pozytywne, dzięki czemu masz potwierdzenie, że są one warte
zainteresowania.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do składania zamówień. Gwarantujemy, że przygotujemy je i wyślemy
do was tak szybko, jak to tylko będzie możliwe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Grubość listwy w mm: 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 140 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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